
キャリアアップ【２】 
 

このお知らせは、共通の情報として、 

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。 

事 務 連 絡 

                        

令和 ４年 ５月 １３日 
園長・施設責任者 各位 
参  加  者  各位 

（公社）神戸市私立保育園連盟 
 
 

キャリアアップ研修のお知らせ【２】 

令和 4 年度キャリアアップ研修 

受講申込日程変更について 
 

表記につきまして、５月１３日（金）9：00 より、申込受付を開始しておりましたが、

システムエラーにより、申込ができない状態になっておりました。 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

つきましては、下記対応にて申込日程を変更し再開させていただきます。 

途中までご入力いただいている方、またすでにメールが届いている方もいらっしゃるか

と存じますが、メール内の URL は使えなくなりますので、再度初めからご入力し直し

ていただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

申込期間：令和 4 年 5 月 16 日（月）～5 月 20 日（金）9:00～20:00 

申込書送付期日：令和 4 年 5 月 23 日（月）必着 

障害状況：アクセスが集中したため、サーバーに負荷がかかりダウン 

対 応 策：サーバーを 2 台に増強 

以上 


